
DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

Ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 17. 8. 2016 
(dále též jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
Poskytovatel 
EuroProfi Clean v.o.s. 
IČO: 265 07 846 
se sídlem Cílkova 639/24, Praha 4, 142 00  
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 46635 
zastoupena Miroslavem Příložným, statutární zástupce 
 
(dále jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 
 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se v souladu s čl. 9.3 Smlouvy dohodly na jejím doplnění formou uzavření dodatku č. 1. a to v 
následujícím rozsahu: 

1. Čl. 3.1 nově zní takto:  
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2019. 

 
2. Čl. 1.2 nově zní takto: 

Poskytovatel se zejména dnem účinnosti smlouvy, tj. dnem 1. 9. 2016 zavazuje začít vykonávat 
pravidelný měsíční úklid definovaný bodem 2 přílohy č. 1a smlouvy ‐ Specifikace požadavků na zajištění 
pravidelného úklidu, v rozsahu a četnosti v příloze uvedených. Tento pravidelný měsíční úklid bude 
vykonávat do 30. 9. 2019. 

 

3. Vzhledem k výše uvedenému se Příloha č. 1b – Kalkulace cen služeb ode dne účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje Přílohou č. 1 b – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1. 

 
4. Smlouva se nově rozšiřuje o čl. 4.19 ve znění:  

Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců objednatele, 
příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním smlouvy v souladu s 
platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, tj. dle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním smlouvy zpracovávat osobní 
údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, telefon, e‐mail), zavazuje se 
zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění prováděcí smlouvy a po dobu 
nezbytnou k plnění prováděcí smlouvy. 



 
Stránka 2 z 2 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

(2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to podle toho, která skutečnost 
nastane později. 

(5) Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

(6) Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách, ani v jejich 
dodatcích nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by 
Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený ve Smlouvě a jejích přílohách či dodatcích je 
obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené  
v § 504 občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost 
Zhotovitel. 

(7) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
Příloha: Příloha č. 1 b ‐ Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1. 
 
Za Poskytovatele:………………………..  Za Objednatele:    

V Praze dne …………………….  V Opavě dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
...................................................    ......................................................... 
EuroProfi Clean v.o.s.     ČR – Státní úřad inspekce práce  
Miroslav Příložný     Mgr. Ing. Rudolf Hahn    
Statutární zástupce     generální inspektor    



1/1

Předmět služby Jednotka

Předpokládaný počet jednotek 
služeb za předmět smlouvy/za 

36 měsíců v případě doby 
neurčité

jednotková cena v 
Kč bez DPH

cena celkem v Kč bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem v Kč  
vč. DPH

pravidelný měsíční úklid měsíc 37 16 400,00 Kč 606 800,00 Kč 21% 734 228,00 Kč

čištění koberců mokrou cestou Kč/m2 965 12,00 Kč 11 580,00 Kč 21% 14 011,80 Kč

mytí horizontálních žaluzií Kč/m2 250 12,00 Kč 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč

čištění čalounění kancelářských židlí  
kompletní - sedák, opěradlo, opěrky

Kč/židli 240 15,00 Kč 3 600,00 Kč 21% 4 356,00 Kč

čištění čalounění křesel a sedaček Kč/sedák 30 80,00 Kč 2 400,00 Kč 21% 2 904,00 Kč

mimořádný úklid Kč/kus 24 150,00 Kč 3 600,00 Kč 21% 4 356,00 Kč

Nabídková cena celkem 630 980,00 Kč 763 485,80 Kč

Příloha č. 1 b - Kalkulace cen služeb - dodatek č. 1

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, případně razítko)
titul, jméno, příjmení

Maximální jednotková cena za pravidelný měsíc úklid dle bodu 2 přílohy č. 1a – Kalkulace cen služeb v Kč bez DPH je zadavatelem stanovena na 19 500,- Kč bez DPH.

Položky dle přílohy č. 1a ZD - bod 2

Další úklidové práce - položky dle přílohy č. 1a ZD - bod 3

Jednotkovu ceny uvede uchazeč na 2 desetinná místa. Na 2 desetinná místa jsou rovněž kalkulovány i cena celkem bez DPH  a cena celkem vč. DPH

 V případě, že není uchazeč plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH , do pole sazba DPH vyplní  0 a cena celkem v Kč vč. DPH  se bude rovna částce ceně 
celkem v Kč bez DPH.


	D1
	Smluvní strany
	Změna smlouvy
	Závěrečná ustanovení

	Příloha č  1b  - Kalkulace služeb - dodatek č. 1
	příloha č. 1


